PRESTACAO DE CONTAS

JULHO DE 2024

4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N°012/2021

B



»ASSOCIACAO MOVIMENTO

Garga, 12 de agosto de 2024

Oficio n° 24/2024

Ref.: 4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio 012/2021 - Prestacdo de Contas de
Julho de 2024

O Movimento Pr6 Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestagdo de Contas — Julho de 2024, referente ao 4° Termo de Aditamento ao Termo de
Colaboragdo n° 012/2021, recebida no dia 03/07/2024, no valor de R$86.265,69 (oitenta e seis
mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove centavos), com a finalidade de manter
as atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana' Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficario arquivados
na OSC, a disposicdo dos Orgios Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia util

subsequente ao da Prestagio de Contas ao 6rgio concessor.
Atenciosamente,

chal~

Carolina Agugr Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura

IImo Sr°.

Joao Carlos dos Santos
Prefeito de Garcga
Garca/SP




,ASSOCIACAO MOVIMENTO

DECLARACAO

Eu, Carolina Aguiar Zanoti Zacharias, portadora do RG n°
39.906.740-1, inscrito no CPF n° 470.312.958-23, Presidente da Associagdo Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade esta
cumprindo os dispositivos legais relativos a transparéncia, todas as Prestacdes de Contas de

2024, s3o publicadas no site: www.emcacultura.com

Garga, 12 de agosto de 2024

ol —

Carolina Agu§r Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura

ks




DECLARACAO

Eu, Carolina Aguiar Zanoti Zacharias, portadora do RG n°
39.906.740-1, inscrito no CPF n° 470.312.958-23, Presidente do Movimento Pro Cultura,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na Rua 27 de
Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu o valor de
R$86.265,69 (oitenta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove

centavos), no dia 03/07/2024, conforme o Empenho n°® 1684,

Garga, 12 de agosto de 2024

b ) —

Carolina Aguig’r)Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura
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' Favorecido | ASSOCIAGAO MOVIMENTO PRO CULTURA

! Proc. de Contrataggo |

Numero do Empenho 1684 ! Tipo ES i Data : 31/01/2024 Valor L 1.035.188 23 - Inciso i

- Poder (02 - PODER EXECUTIVO > : Tipo Licit. §\0UTRO NAO APLICAVEL

 Orgdo | 0213 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA | N° Contrato’ ~ | Ini.Contrato

 Unidade Orcamentafia 921301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA | N°Det.Cont | N° Conv.

© Fungo {13 - Cultura SubFungao 392 - Difusdo Cultural ER
| Programa {0009 - APOIO A CULTURA i S | ProjiAtiv. 2074 - TERMOS o

Grupo da Fonte 1 - TESOURO

Fonte de Recurso STN 1 501 - Outros Recursos nio Vinculados (Exerc. Corrente)

' Vinculo Orgamentario 10000 GERAL

! Categoria Econémica

- DESPESAS CORRENTES

. Modalidade de Aplicaﬁo 150 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Elemento de Despesa | 39 OUTROS SERVI(}OS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

 Desdobro 1-TERMO DE con_ABORA(;Ao g > i
| Natureza .3.50.39.01 - TERMO DE GOLABORAGAO e
| Histérico | ESTIMATIVA DE LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AG TERMO DE COLABORAGAO |
| e i | ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC N°32.059/2023.

= Empenho

Clique no link da coluna Didas

Clique no link da coluna Or. Pagm dos i
Liquidagbes para ver mais detalhes.

Pagamentos para ver mais detalhes.

quuldagoes Pagamentos
i Ne | Data Valor Venclmento LIQ PARC Data Valor Retencéo
i 1 N == =T T 3 3 09/04/2024 8626569 000
& 4 02/05/2024 86.265,69 06/05/2024 e
i 4 4 06/05/2024 86.265,69 0,00
= 5 04/06/2024 86.265,69 06/06/2024
S L e 5 5 05/06/2024 86.265,69 0,00
& 6 26/06/2024 86.265,69 03/07/2024 el ® ey 8626565 o0
| & 7 26/07/2024 86.265,69 05/08/2024 7 7 01/08/2024 86.265,69 0,00
I
603.859,83 603.859,83 0,00
nml;echar Detalhes cio Empenho
wmRD e e




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRALHISTAS

CNBJx 51.513.612/0001=19

Certiddo n°: 46878034/2024

Expedigdo: 04/07/2024, as 14:01:07

Validade: 31/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razio social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado n&o figura na Gltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdo desse CPF/CNPJ
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

I

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios; a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ngo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid&@o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do,

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de'1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2614.
Emitida as 13:57:10 do dia 04/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 31/12/2024.

Cédigo de controle da certiddo: BF7A.78CD.9202.2AE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 51.513.612/0001-19
Razdo
Social:
Enderego: R 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

MOVIMENTO PRO CULTURA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/08/2024 a 05/09/2024

Certificagdo Numero: 2024080704170391850202
Informacgao obtida em 13/08/2024 07:37:39

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

omsee  awcow =
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9‘ BB RENDE FACIL
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Dados do Cliente

Agéncia
290-9

Cliente

MOVIMENTO PRO CULTURA

Resumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024

Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2024:

Histoérico de movimentacao

Data

28/06/2024

02/07/2024

03/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

10/07/2024

15/07/2024

19/07/2024

22/07/2024

25/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

Histérico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao

Saldo Final

Conta
734-X

CNPJ

51.513.612/0001-19

Capital

R$ 14.117,10
R$ 3.361,27
R$ 86.265,69
R$ 10.704,13
R$ 51,70

R$ 44.506,86
R$ 524,33
R$ 153,02
R$ 26.871,10
R$ 402,32
R$ 193,75
R$ 63,70

R$ 13.678,01

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 9,39
R$ 2,50
R$ 0,00
RS 8,83
R$ 0,00
R$ 1,74
R$ 0,10
R$ 0,04
R$ 12,66
R$ 0,20
R$ 0,12
R$ 0,00

R$ 10,69

R$ 0,00
R$ 0,50
R$ 0,00
R$ 1,92
R$ 0,00
R$ 0,01
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,53
R$ 0,02
R$ 0,02
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 14.126,49
R$ 86.329,39
R$ 86.782,48
R$ 4,00

R$ 8,19

R$ 27,49

R$ 13.688,70

IOF

R$ 0,00
R$ 0,25
R$ 0,00
R$ 0,26
R$ 0,00
R$ 1,67
R$ 0,07
R$ 0,02
R$ 5,82
R$ 0,07
R$ 0,03
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 3.363,02
R$ 86.265,69
R$ 10.710,78
R$ 51,70

R$ 44.506,92
R$ 524,36
R$ 153,04
R$ 26.876,41
R$ 402,43
R$ 193,82
R$ 63,70

R$ 0,00




RO-CUL

CONCILIACAO BANCARIA
4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracdo: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia: 0290-9
Conta Corrente: 734-X

SALDO CONTABIL EM 28/06/2024: [R$14.126,49

NOS DEBITAMOS E 0 BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS ‘ 0,00
NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU

SOMA DOS

CREDITOS 0,00
0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS

CREDITOS 0,00

TOTAL DOS ‘

CREDITOS 0,00

SALDO DO EXTRATO 31/07/2024: [R$13.688,70

Q}maug)—/ /

Carolina Aguiz‘1§ Zanoti Zacharias ,.J
Presidente do Movimento Pro Cultura f 17" Tesoureiro

/

Lui Gon‘zé:ga onessa
Profissipnal da€ontabilidade

b=
S
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D
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06/08/2024, 16:28 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
% ‘ G338061617088116008
% | Consultas - Extrato de conta corrente 06/08/2024 16:27:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 290-9
Conta corrente  734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
e 07 /2024
Langamentos
bal o L, Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
28/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.201 2430,34D
ACCREDITO SA
02/07/2024 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 811.840.700.055.644 3,70D
Cobranca referente 01/07/2024
02/07/2024 0000 13013 362 Pagto Energia Elétrica 40.215 928,98 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
02/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.363,02C 0,00C
Rende Facil
03/07/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.498.351 86.265,69 C
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
03/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 86.265,69 D 0,00C
Rende Facil
04/07/2024 0290 99015 120 Transferido para Poupanca 550.290.510.106.946 2.729,88D
04/07 15:10 AMANDA ADLE DO CARMO DAH
04/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.328 47.146,50 D
04/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.401 1.410,55D
104 0305 15249869840 ADRIANO MARTINS F
04/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.402 2.199,18D
104 0305 15776940826 LUZIA RAFAEL PERE
04/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.403 577,37D
756 0001 49871852886 PEDRO ESTEVES NAV
04/07/2024 - 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.404 1.157,92D
104 0305 30508644860 ROSANA MORELLI GA
04/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.861.100.055.785 12,00 D
Cobranga referente 04/07/2024
04/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.861.100.055.786 12,00 D
Cobranga referente 04/07/2024
04/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 841.861.100.055.787 12,00 D
Cobranga referente 04/07/2024
04/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.861.100.055.788 12,00 D
Cobranga referente 04/07/2024
04/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 56.269,40C 0,00C
Rende Facil
10/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.001 512,36 D
756 0001 49871852886 PEDRO ESTEVES NAV
10/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 871.921.200.008.610 12,00 D




06/08/2024, 16:28

10/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

31/07/2024

31/07/2024
31/07/2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0290

0000
0000

00600
13105
00000
13105
13105
00000
13105
00000
13105
00000
99015

00000
00000

Banco do Brasil
Cobranga referente 10/07/2024
798 BB Rende Fécil
Rende Facil
362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil
Rende Facil
144 Pix - Agendamento
19/07 05:34 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
798 BB Rende Facil
Rende Facil
109 Pagamento de Boleto
LIFE COBRANCAS LTDA
798 BB Rende Facil
Rende Facil
361 Pgto conta agua
SAAE GARCA COD BARRAS
798 BB Rende Facil
Rende Facil
870 Transferéncia recebida
31/07 17:47 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI
351 BB Rende Facil
999 SALDO

9.903

71.501

9.903

71.901

71.902

9.903

72.201

72.501

9.903

550.290.000.000.744

9.903

524,36 C

153,04 D

153,04 C

4.884,64D

21.991,77D

26.876,41C

40243D

40243 C

193,82D

193,82C

63,70 C

63,70D

000C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transag&o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.
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Recibo do Pagador

Br 80esco |237-2] 23792.65701 90000.005158 70000. 137102 5 97670000243034

[ Beneficiario  ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Cédigo do Beneficidrio | Espéde Nosso

30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3 / 00013714 R$ 09/00000051570-4
Paulo - SP

Namero do decumento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

40953 30.301.043/0001-78 04/07/2024 2.430,34
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes +) Mora | Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo Autenticacdo mecénica
Refere-se ao documento 40953.

iG>
Bradesco [237-2] 23792.65701 90000.005158 70000.137102 5 97670000243034

Local de pagamento

Vencimento

ével preferencial na rede Brad ou no Bradesco Expresso 04/07/2024
Beneﬁdério ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cédigo do Beneficiario
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao Paulo - SP 2657-3 / 00013714
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
02/07/2024 40953 DM N 02/07/2024 09/00000051570-4
Usa do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Doc (=) Valor documento

09 R$ 2.430,34
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras deducdes

- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento.
- Boleto ndo pago até 05 dias apés o vencimento, " (+) Mora / Multa
- Estard sujeito ao bloqueio de utilizacio do sistema ACCredito.

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cabrado

Pagador
MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513 Slml-ls
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS

Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Jjﬂd. baixa

Autenticacdo mecdnica - Ficha de Compensacdo

Termo de Colaboragio ned /s Y4 e1A

RECUI'SOZW\ VA0t C‘}.’ L
Forma de Pagamento:C lcj D@

| iginal.
1 Cépia confere com O origina

0108194




CARTAO

NOME

608746**x**x*x8467  AMANDA ADLE DO CARMO DAHROQUJ
608746*¥***x*g8752  CRISTIANE CAPORALINI DA SILVA RAMOS
608746****x*x50997  EDER CARLOS CALCETE
608746%*¥***xx*x8339  ERIKA MAGALHAES
608746*xx**xx*xg309  FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA
608746%*x***x*x7908 FERNANDO LEAO
608746****x*x*%4524 | UIZA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
608746****x*¥x7919  RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO
608746****x*¥x8263  RENATA ALMODOVAR MORAIS
608746****x*¥x()894  ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON
608746*¥**¥x*x*8310 WESLEY RODRIGUES MARTINS
v
I
Q -
= L'
E 94
g £
c 45
.m e
5§
m o
@
3 .m o
(=]
E 3 ¢
& & ol
[

MATRICULA NUMCARGA DTAUTORIZ DTCARGA VALTOTAL VALCARGA

92 84 01/07/24
121 84 01/07/24
83 84 01/07/24
19 84 01/07/24
49 84 01/07/24
81 84 01/07/24
72 84 01/07/24
85 84 01/07/24
12 84 01/07/24

122 84 01/07/24
73 84 01/07/24

03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24
03/07/24

2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34
2430,34

220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94
220,94

com o original

e

Cépia confe




V207712024, 15:31 LISLayciil UG I Gl UG uiad

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

httpsdlautoatendimnm.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.35.0#ltemplatelpendencias—nov§_. PR — @ ‘;%
%‘,

02/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:31:40
029000290 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 734-X

BCO BRADESCO S.A.

23792657019000000515870000137102597676000243034 = 0[O
BENEFICTARIO: Termo de Colaboragao n .{2&4.

ACCREDITO S A : e e
NOME FANTASIA: Recurso:_\:_\\i L Cafo

ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA b il;iw e
CNPJ: 30.301.0843/0001-78 Forma de Pagamento: (AL
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Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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i i Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Companhla Paulista Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
de Forca e Luz CPFL Inscricao Estedual: 244.163.955.115

Umaer de Grupo CP ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal
PREFEITURA MUNICIPAL GARCA Cgma de Energia Elétrica
PCA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA 102 bl
WILLIANS Data de Apresentaciio: 18/06/2024
17400-000 GARCA SP Pég: 01 de 01
Conta Contrato N° 330000227057
Leitura Préximo Més: 12/07/2024
Endereco Alternativo
Lote  Roteiro de leitura N°. Medid PN Reservado ao Fisco
08 GARBU033-00000284 60013774 493A.ADAS.1243.8D64.50B4.A332.B37B.39CB
PREZADO(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, aiguns itens a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos dispouniveis em nosso site com rapidez

ewg-nnpermrvemhtempop-nvoc&emmﬂ&mmﬁiﬂomwﬁsmouqunummvmdemmn.

CNPJ: 44.518.371/0001-35
R VINTE E SETE DE DEZEMBRO, 10LG 10 A INSC_EST: ISENTO

: Convenclonal B3 Poder Pablico Municipal - Trifésico 220 / 127 V

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
PM GARCA ESC MUN CULT ARTISTICA AMELIO ZANCOPE
WILLIANS

8a Quant.  Unid. Tarfacom ValorTotal pBageCéiculo  Aliq. icMs Base Céiculo PIS  COFINS

Bandeiras
Taritars

Ref. Faturada Med. TributosRg 92 093'9‘0 ICMS RS icMS PISICOFINS  0,76%  3,50% Dias)
0605 Consumo Uso Sistema [KWHE-TUSD JUNZA 1051000 KWh 047687917 501,20 50120 18,00 %022 41098 312 1438 Verde
0601 Consumo - TE JuNz4 1051000 kWh 041775452 439.06 42906 1800 79.03 %003 274 12,60 21 Diss
Total Distribuidora d 94026 Verde
0903 Retencio Consumo IRRF-1.2% { 128 12 Dias

Termo de Colaboragiio n2{9Q/9 41 ‘49]79
Recurso: Y4 s o

, v
Forma de Pagamento:dé]’) (@

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

EQUIPAMENTOS DE MEDICAOQ / DATAS DE LEITURAS

2024 JUN EEmemssesws— 1051 33 Consumo TusD T N Energia  Leitura = Leituma Fator  ConsumoTaxadePerda  Leitura
MAl e 1055 29 ComumokWh 037439000 032790000 12/06/2024 10/05/2024 Multipl.  [KWh] % Proximo Més
ABR s 1036 29 307017982 Ativa 48990 47839 1,00 1.051 12/07/2024
MAR o= 1068 33
FEV e 421 28

X JAN wemms 281 29

2023DEZ we—— 1024 33
NOV o 953 31
OUT mememesssssss———— 125 20
SET somss— 849 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
AGO o
R —— ff‘; ﬁ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfi.com.br
JUN cees—memem 76 32

INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 543 TER$428

Brasil,

VamnmrdmNmFbmlﬁwmwhsﬁ Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente.
estabelecidas na Lei 9.430/1996. Caso n&o ocorra o débito utiize esta conta para pagamento.
Custeio de iluminagio pblica: alterado valor de arrecadagso 3
cmrfonneLelMuﬂdpdmmdeSOJZZmzmmnMno

Art. 149 A, pardgrafo Gnico, da Constituigiio Federal do

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiecal DEBITO AUTOMATICO  csanébaut-8anco Totala Pagar (R$)  Data de Vencimento
Conta de Energia Eléfrica 2/07/2024
el i BANCOO001 AGENCIAO200 330000227057 928,98 0
Essaeontapodeniserpaganomdsndadomispeﬂodevocé.%nﬁmalish pleta no site
MACROCONTABIL - BRANDAO RUA 15 DE NOVEMBRO 69 - WILLIANS
MACROCONTABIL RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO
PAPELARIA PAPEL COR RUA CARLOS FERRARI 452 - FERRAROPOLIS
0040 30000 Autennca%n‘ Meganica
O iy | T
49 108 Q4=
s
/
Ass..L_ i i




5/08/2024, 16:29 Banco do Brasil

G3380616170881161
£ l Emiss3o de comprovantes - 30 nivel Qol0or2416.28:54
Esrresa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/08/2024 - AUTO ATENDIMENTO -  16.29.55
002900029017

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATECO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X

CONVENIO: 640215 CPFL CIA PAULISTA DE FORC

NR.REMESSA: 016772 RETORNO/SEQ: ©07520/83219

AUTORIZACAO DEBITO: 330000227057

DATA PREVISTA DO DEBITO: 02.07.2024

DATA DO DEBITO: 02.07.2024

VALOR DO DEBITO R$ 928,98

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO: 5.16F.54C.02E.3A7.EQGD

|Central de Atendimento BB ) s
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas Termo de Co|aborag§0 n2 m 4’7-/9
0800 729 0001 Demais localidades - {

(I:g:zultas, informacoes e servicos transacionais. Recurso: hfl LinarCa 2

0800 729 @722 de Pagamento:CicD C
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de Forma g2

produtos e servicos.

|Ouvidoria

88060 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @688

Informacoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Transaggo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.
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Forma de P, P
Folha de Pagamento 02/07/2024 14:53:33
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:1
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 . Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Cod: 16 Nome: ADRIANO MARTINS FREITAS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 16/09/2003  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 218,11 11 INSS Sobre Salario 9,00 116,22
23 Hora Atividade 5,00 62,32
1184 Salario Aula 2 43,50 1.092,72
1201 Salario Aula 5 5,25 153,62
Base INSS Empresa: 1.526,77 Base INSS Funcionario: 1.526,77 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00,
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1526,77 F.G.T.S. 122,14
Base LR.R.F.: 1.526,77 Deducoes: 564,80
Proventos: 1.526,77 Descontos: 116,22 Liquido: 1.410,55
Céd: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ Fungao: Coordenacgio de Secretaria Dep. IR: 0
Admissao: 18/02/2014  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 2.915,40
1 Salario 30,00 2.915,40 11 INSS Sobre Salario 12,00 259,10
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 86,96 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,38
Base INSS Empresa: 3.002,36 Base INSS Funcionério: 3.002,36 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 13o0.: 0,00 Base F.G.T.S.. 3.002,36 F.G.T.S.: 240,19
Base I.LR.R.F.: 3.002,36 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.002,36 Descontos: 272,48 Liquido: 2.729,88
Co6d: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/03/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 5 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 136,28 11 INSS Sobre Salario 7,50 71,54
23 Hora Atividade 5,00 38,94
1184 Salario Aula 2 31,00 778,72
Base INSS Empresa: 953,94 Base INSS Funcionario: 953,94 Base INSS Func. 130. Sal4rio: 0,00,
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 953,94 F.G.T.S. 76,32
Base LR.R.F.: 953,94 Deducdes: 564,80
Proventos: 953,94 Descontos: 71,54 Liquido: 882,40
Cod: 84 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI Fung&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2013 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 253,80 11 INSS Sobre Salario 9,00 138,71
23 Hora Atividade 5,00 72,51
1184 Salario Aula 2 47,25 1.186,92
1201 Salario Aula 5 % 9,00 263,34
Base INSS Empresa: 1.776,57 Base INSS Funcionario: 1.776,57 Base INSS Func. 130. Salario: 0.00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.776,57 F.G.T.S. 142,13
Base LR.R.F.: 1.776,57 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.776,57 Descontos: 138,71 Liquido: 1.637,86
Cod: 101 Nome: CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Funcgdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/03/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Saldario: 0,00
22 Dsr Professores 82,07 11 INSS Sobre Salario 7,50 43,08
23 Hora Atividade 5,00 23,45
1184 Salario Aula 2 18,67 468,99
Base INSS Empresa: 574,51 Base INSS Funcionario: 574,51 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 574,51- FG.T.S.: 45,96
Base LR.R.F.: 574,51 Deducgdes: 564,80
Proventos: 574,51 Descontos: 43,08 Liquido: 531,43
Céd: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungdo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
Admissdo: 01/03/2021  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.768,19
1 Salario 30,00 1.768,19 11 INSS Sobre Salario 9,00 148,80
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 120,56
Cépia confere com o original.
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Forma de Pagamentq:’ H’QW\:\F
Folha de Pagamento v 02/07/2024 14:53:33
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:2
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10. Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Base INSS Empresa: 1.888,75 Base INSS Funcionario: 1.888,75 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.888,75 F.G.T.S.: 151,10
Base .LR.R.F.: 1.888,75 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.888,75 Descontos: 148,80 Liquido: 1.739,95
Céd: 83 Nome: EDER CARLOS CALCETE Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/02/2013  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 395,39 11 INSS Sobre Salario 12,00 230,94
23 Hora Atividade 5,00 112,97
1184 Salario Aula 2 83,92 2.108,07
1201 Salario Aula 5 5,17 151,27
Base INSS Empresa: 2.767,70 Base INSS Funcionario: 2.767,70 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.767,70 F.G.T.S.: I 221,42
Base I.R.R.F.: 2.767,70 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.767,70 Descontos: 230,94 Liquido: 2.536,76|
Céd: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES Fungao: Assistente Administrativo Dep. IR: ]
Admissdo: 09/02/2004 Situacio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.646,68
1 Salario 30,00 2.646,68 11 INSS Sobre Salario 12,00 232,66
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 135,34
Base INSS Empresa: 2.782,02 Base INSS Funcionario: 2.782,02 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.782,02 F.G.T.S.: 222,56
Base LRR.F.: 2.782,02 Deducdes: 564,80
Proventos: 2.782,02 Descontos: 232,66 Liquido: 2.549,36|
Cod: 49 Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fung¢ao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissao: 01/08/2007 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 555,69 11 INSS Sobre Salario 12,00 365,60
23 Hora Atividade 5,00 158,77 13 IRRF Sobre Salario 15,00 117,32
1184 Saléario Aula 2 90,67 2.277,63
1201 Saléario Aula 5 24,80 725,65
1421 Salario Espetaculo *3,00 172,11
Base INSS Empresa: 3.889,85 Base INSS Funcionario: 3.889,85 Base INSS Func. 13o0. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: ‘0,00 Base F.G.T.S.: 3.889,85 F.G.T.S. 311,19
Base l.LR.R.F.: 3.889,85 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.889,85 Descontos: 482,92 Liquido: 3.406,93
Céd: 105 Nome: FABIOLA LEHNHARDT Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 05/08/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 153,26 11 INSS Sobre Salario 7.50 80,46
23 Hora Atividade 5,00 43,79
1184 Salario Aula 2 27,00 678,24
1201 Salario Aula 5 6,75 197,51
Base INSS Empresa: 1.072,80 Base INSS Funciondrio: 1.072,80 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.072,80 F.G.T.S. 85,82
Base ILRR.F.: 1.072,80 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.072,80 Descontos: 80,46 Liquido: 992,34/
Céd: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungao: Porteiro Dep. IR: 0
Admissdo: 07/05/2012  Situag3o: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.640,42
1 Salario 30,00 2.640,42 11 INSS Sobre Salario 12,00 235,92
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 168,77
Base INSS Empresa: 2.809,19 Base INSS Funcionario: 2.809,19 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.809,19 F.G.T.S.: 224,74
Base I.LR.R.F.: 2.809,19 Deducdes: 564,80
Proventos: 2.809,19 Descontos: 235,92 Liquido: 2.573,27|

Ass.:

Cépia confere com o coriginal.
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Forma de Pagamento: bk

Folha de Pagamento 02/07/2024 14:53:33
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:3
CNPJ/CEL: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 1Q Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Caod: 97 Nome: GABRIEL MORETTI TIVO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 309,57 11 INSS Sobre Salario 9,00 173,84
23 Hora Atividade 5,00 88,45
1184 Salario Aula 2 70,42 1.768,95
Base INSS Empresa: 2.166,97 Base INSS Funcionario: 2.166,97 Base INSS Func. 130. Salario: . 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.166,97 F.G.T.S.: 173,36
Base I.LR.R.F. 2.166,97 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.166,97 Descontos: 173,84 Liquido: 1.993,13
Céd: 70 Nome: |SRAEL PEREIRA DA SILVA Fungdao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 23/03/2011  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores - 263,86 11 INSS Sobre Salario 9,00 145,05
23 Hora Atividade 5,00 75,39
1184 Salario Aula 2 ' 54,00 1.356,48
1201 Salario Aula 5 5,17 151,27
Base INSS Empresa: 1.847,00 Base INSS Funcionario: 1.847,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.847,00 F.G.T.S.: 147,76
Base LR.R.F.: 1.847,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.847,00 Descontos: 145,05 Liquido: 1.701,95
Cod: 107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/03/2016  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 217,60 11 INSS Sobre Salario 9,00 115,90
23 Hora Atividade 5,00 62,17
1184 Salario Aula 2 49,50 1.243,44
Base INSS Empresa: 1.523,21 Base INSS Funcionario: 1.523,21 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.523,21 F.G.T.S.: 121,86
Base LR.R.F.: 1.523,21 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.523,21 Descontos: 115,90 Liquido: 1.407,31
Cod: 104 Nome: JESSICA BORTALIERO BERNARDES Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/08/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 108,80 11 INSS Sobre Salario 7,50 57,12
23 Hora Atividade 5,00 31,09
1184 Salario Aula 2 ' : 24,75 621,72
Base INSS Empresa: 761,61 Base INSS Funcionario: 761,61 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 761,61 F.G.T.S.: 60,93
Base .LR.R.F.: 761,61 Deducdes: 564,80
Proventos: 761,61 Descontos: 57,12 Liquido: 704,49
Cod: 17 3 Nome: JOSE ROBERTO MOYSES Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 23/09/2003  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 197,82 11 INSS Sobre Salario 7,50 103,85
23 Hora Atividade 5,00 56,52
1184 Salario Aula 2 45,00 1.130,40
Base INSS Empresa: 1.384,74 Base INSS Funcionario: 1.384,74 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.384,74 F.G.T.S. 110,78
Base .LR.R.F.: 1.384,74 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.384,74 Descontos: 103,85 Liquido: 1.280,89
Céd: 91 Nome: |EANDRO DE CONTI MONICO Funcdo: Professor_(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2014  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 178,04 11 INSS Sobre Salario 7,50 93,47
23 Hora Atividade 5,00 50,87 )
1184 Salario Aula 2 40,50 1.017,36
"}
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Forma de Pagamento:j ;

Folha de Pagamento 02/07/2024 14:53:33
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:4
CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 . Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Base INSS Empresa: 1.246,27 Base INSS Funcionario: 1.246,27 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.246,27 F.G.T.S.: 99,70
Base LR.R.F.: 1.246,27 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.246,27 Descontos: 93,47 Liquido: 1.152,80
Cod: 124 Nome: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN Fungédo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 276,95 11 INSS Sobre Salério 9,00 153,29
23 Hora Atividade 5,00 79,13
1184 Salario Aula 2 63,00 1.582,56
Base INSS Empresa: . 1.938,64 Base INSS Funcionario: 1.938,64 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.938,64 F.G.T.S.: 155,09
Base LR.R.F.: 1.938,64 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.938,64 Descontos: 153,29 Liquido: 1.785,35
Cod: 72 Nome: LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Fungao: Insp. de Alunos-Escola Privada Dep. IR: 0
Admissado: 01/02/2012  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.130,16
1 Salario 30,00 2.130,16 11 INSS Sobre Salario 9,00 194,22
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 263,24
Base INSS Empresa: 2.393,40 Base INSS Funciondrio: 2.393,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.39340 F.G.T.S. 191,47
Base LR.R.F.: 2.393,40 Deducdes: 564,80
Proventos: 2.393,40 Descontos: 194,22 Liquido: 2.199,18
Céd: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO Fungao: Coordenador({a) Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2017  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saléario: 5.013,87
1 Saléario 30,00 5.013,87 11 INSS Scobre Salario 14,00 570,11
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 352,54 13 IRRF Sobre Salario 27,50 422,98
Base INSS Empresa: 5.366,41 Base INSS Funcionério: 5.366,41 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 5.366,41 F.G.T.S.: 429,31
Base LR.R.F. 5.366,41 Dedugbes: 570,11
Proventos: 5.366,41 Descontos: 993,09 Liquido: 4.373,32
Céd: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 01/04/2018  Situacdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 242,88 11 INSS Sobre Salario 9,00 131,83
23 Hora Atividade 5,00 69,39
1184 Salario Aula 2 55,25 1.387,88
Base INSS Empresa: 1.700,15 Base INSS Funcionario: 1.700,15 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.700,15 F.G.T.S. 136,01
Base LR.R.F.: 1.700,15 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.700,15 Descontos: 131,83 Liquido: 1.568,32
Céd: 111 Nome: NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2018  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 187,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 98,66
23 Hora Atividade 5,00 53,69
1184 Salario Aula 2 4275 1.073,88
Base INSS Empresa: 1.315,50 Base INSS Funciondrio: 1.315,50 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.315,50 F.G.T.S. 105,24/
Base l.R.R.F.: 1.315,50 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.315,50 Descontos: 98,66 Liquido: 1.216,84
Céd: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 89,17 11 INSS Sobre Salario 7,50 46,81
23 Hora Atividade 5,00 25,48

Cépia confere com O original.
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Forma de Pagamento: L o

23 Hora Atividade
1184 Salario Aula 2

5,00 4522
36,00 904,32

Folha de Pagamento 02/07/2024 14:53:33
Apelido: 116 " Razido Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:5
CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 ~ Inscrigao: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 . Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
1184 Salario Aula 2 18,00 452,16
1421 Salario Espetaculo 1,00 57,37
Base INSS Empresa: 624,18 Base INSS Funciondrio: 624,18 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 624,18 F.G.T.S.: 49,93
Base I.LR.R.F.: 624,18 Deducgoes: 564,80
Proventos: 624,18 Descontos: 46,81 Liquido: 577,37
Céd: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admiss3do: 04/03/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 433,61 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
23 Hora Atividade 5,00 123,89 13 IRRF Sobre Salario 7,50 15,85
1184 Salario Aula 2 69,75 1.752,12
1201 Saléario Aula 5 24,80 725,65
Base INSS Empresa: 3.035,27 Base INSS Funcionario: 3.035,27 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.035,27 F.G.T.S.: 242,82
Base LR.R.F.: 3.035,27 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.035,27 Descontos: 278,90 Liquido: 2.756,37|
Céd: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/08/2003 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 478,03 11 INSS Sobre Salario 12,00 300,36
23 Hora Atividade 5,00 136,58 13 IRRF Sobre Salario 7,50 39,17
1184 Salario Aula 2 103,50 2.599,92
1201 Salario Aula 5 4,50 131,67
Base INSS Empresa: 3.346,20 Base INSS Funcionario: 3.346,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3:346,20 F.G.T.S.: 267,70
Base .LR.R.F. 3.346,20 Dedugbes: 564,80
Proventos: 3.346,20 Descontos: 339,53 Liquido: 3.006,67|
Céd: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 23/02/2021  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
4 Salario Famflia 1,00 62,04 11 INSS Sobre Salario 7,50 88,85
22 Dsr Professores 169,25
23 Hora Atividade 5,00 48,36
1184 Salario Aula 2 38,50 967,12 :
Base INSS Empresa: 1.184,73 Base INSS Funcionario: 1.184,73 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: " 0,00 Base F.G.T.S.: 1.184,73 F.G.T.S.: 94,78
Base I.LR.R.F.: 1.184,73 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.246,77 Descontos: 88,85 Liquido: 1.157,92
Caod: 122 Nome: ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON Fungdo: Secretaria Dep. IR: 0
Admissdo: 19/05/2021  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.768,19
1 Salario 30,00 1.768,19 11 INSS Sobre Salario 9,00 150,16
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 135,62
Base INSS Empresa: 1.903,81 Base INSS Funcionario: 1.903,81 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.903,81 F.G.T.S.: 152,30
Base ILRR.F.: 1.903,81 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.903,81 Descontos: 150,16 Liquido: 1.753,65
Céd: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2009 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 158,26 11 INSS Sobre Salario 7.50 83,08

f
Cépia confere com o original. i
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Folha de Pagamento

Apelido: 116 Raz3o Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

02/07/2024 14:53:33
Pag:6

CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP

Base INSS Empresa: 1.107,80 Base INSS Funcionario: 1.107,80 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.107,80 F.G.T.S.: 88,62

Base I.LR.R.F.: 1.107,80 Dedugdes: 564,80

Proventos: 1.107,80 Descontos: 83,08 Liquido: 1.024,72

Cod: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 07/02/2012  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 168,15 11 INSS Sobre Salario 7,50 88,27
23 Hora Atividade 5,00 48,04

1184 Salario Aula 2 38,25 960,84

Base INSS Empresa: 1.177,03 Base INSS Funcionario: 1.177,03 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.177,03 F.G.T.S.: 94,16

Base I.LR.R.F.: 1.177,03 Dedugoes: 564,80

Proventos: 1.177,03 Descontos: 88,27 Liquido: 1.088,76|

Céd: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTINS Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 06/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 570,31 11 INSS Sobre Salario 12,00 377,87
23 Hora Atividade 5,00 162,95 13 IRRF Sobre Salario 15,00 132,66

1184 Salario Aula 2 119,25 2.995,56

1201 Salario Aula 5 9,00 263,34

Base INSS Empresa: 3.992,16 Base INSS Funcionario: 3.992,16 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.992,16 F.G.T.S. 319,37

Base LR.R.F.: 3.992,16 Deducdes: 564,80

Proventos: 3.992,16 Descontos: 510,53 Liquido: 3.481,63

Cépia confere com o original.
Data: JQ/( gSI‘Qﬁ !
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Folha de Pagamento

Apelido: 116 Raz3o Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:7

An
Formee * 02/07/2024 14:53:33

CNPJICEI: 51.513.612/0001-19
Endcrago' Rua Vnts e Seta de Dezembm 10

Lancamantos

Inscrigdo:

Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Balrro Wllllams Cidade: Garga UF SP

Descontos: 5.900,18 Liquido: 55.221,40

Proventos Descontos
1 Saldrio 210,00 18.882,91 11 INSS Sobre Salario 282,50 5.158,82
4 Salario Familia 1,00 62,04 13 IRRF Sobre Salario 80,00 741,36
22 Dsr Professores 5.844.,83
23 Hora Atividade 115,00 1.669,97
1184 Salario Aula 2 1.210,43 30.406,00
1201 Salario Aula 5 94,44 2.763,32
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 1.263,03
1421 Salario Espetaculo 4,00 229,48
Proventos: 61.121,58

X 4 v A - i mﬁ"ﬂ? R ke 0 A A 5 : i v AR »Ia, "
Base INSS Sem Exp.: 1.059,54 Base INSS Ap. 15 Anos: 0, OOBase INSS Ap 20 Anos 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: ;
INSS Empresa Sem Exp.: 12.822,50 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00,
0001 - SalEduc 2,50 % 1.526,51 0002-Incra 0,20% - 122,11 0032 -Sesc 1,50 % 915,90
0064 - Sebrae 0,30 % 183,18
Z .
Base LR.R. F 61.059,54 Dedugdes: 16.949,31
Base PIS: 61 .059 54  Valor PIS 610,61
Base F.G.T.S.: ‘61 .059.54 F.G.T.S.: 4.884,76 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00

Base F.G.TS.: 0,00 F.GTS.: 0,00 C.Social: 0,00
|Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Muita FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
T -
Cod. 1031 Segurados 5.158,82 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 62,04
Cod. 1040 Empresa 12.822,50 Cod. 1066 Total Liquido 20.666,98
Cod. 0099 Terceiros 2.747,70

Total de Funcionarios: 30

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 0: 7 Empregados
Ocorréncia 1: 22 Empregados
- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :

| cépia confere com o original. |
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G338041504719560008
04/07/2024 15:10:26
Aplicacdao em poupanga
Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X
Termo de = 7 1 ;O
Creditado ,c°'ab°"acao ne_ {7044 ©7 A
Rch . t ]‘\ ¥ e \
Nome AMANDA ADLE DO CARMO DAHR HSe il G £ ya) C
Agéncia 290-9 Forma de Pagamento: ‘_} el
Conta corrente 510106946-5 1
Variaggo 51
Valor 2.729,88
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/07/2024 15:01:17
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 04/07/2024 15:10:26
Transag3o efetuada com sucesso.
Transacao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP . “ELNZ‘;;‘
.513. 1-19
51.513.612/000 - — p—
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 1 0 1
COORDENAGAO DE SECRETARIA ADMISSAO: 18/02/2014
Cédigo Descrigdo - Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.915,40
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 86,96 o
11 INSS Sobre Salério 12,00 ok
13  IRRF Sobre Salario 7,50 ¢
- ¢ |/, ©
Termo de Colaboragdo n2{ 4 2T
o [}
Recurso;, L
Forma de Pagamentozzmd
S IP RN >
v
Total Vencimentos Total Descontos
3.002,36 272,48
Total Liquido —> 2.729,88
Salario Base Sal.ContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.915,40 3.002,36 3.002,36 240,19 3.002,36 7,50
Qe N i)
As%natura Data
Cépia confere com o criginal.
g T Date: Jed 10344
Ass.: )
Y dpisey R0 0 Y r s
https:/lautoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimentolindex.mml?v=2.35.0#m%%e%asmova i em— g 9 G
J &




Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 04/07/2024

£ BANCODOBRASIL

Termo de Colaboracio n2_{ 2/ 24t O~
ol |

Empresa: Movimento Pro Cultura ‘
Recurso:f Y Lo

CNPJ: 51.513.612/0001-19  Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Forma de Pagamento:_j :

Nome da Folha: Folha de pagamento 04.jul.2024 14:49:46

Data Pagamento: 04/07/2024 Situagdo: Agendada Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Valor Total: R$ 47.146,50 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 25
Assinaturas validas:
Rafael Francisco Scarpinello 04/07/2024 14:59:06

Carolina Aguiar Zanoti Zacharias 04/07/2024 15:07:07

Cépia confere com o original.

2108199

Data:

T,

I?gBesn:dada e ”// /l)
s vl

NOME CPF AGENCIAICONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Fabiola Lehnhardt 966.483.378-00 141-4/161142-9 Agendado Salario R$ 992,34
2 ‘Rose Meire Fidencio Frasson 090.986.728-33  290-9 / 5024-5 Agendado Salario R$ 1.753,65
3 Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27 2918-1/90270-5 Agendado Salario R$ 1.785,35
4 Renata Alimodovar Morais 161.869.638-61 290-9 / 109665-6 Agendado Salario R$ 3.006,67
5 Andrea Travassos. Delica?o 180.913.83886 290-9/ 254444 Agendado Salario R$ 882,40
6°  Fabiano Jose Chiari de Souza 248.176.168-57  290-9/ 7604-X Agendado Salario R$ 3.406,93
il Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9/ 199910-9 Agendado Salario R$ 3.481,63
8 Leandro de Conti Monico 270.119.868-20 290-9/ 107005-3 Agendado Salario R$ 1.152,80
9  Erika Magalhaes 287.384.298-96 290-9 / 109686-9 Agendado Saldrio R$ 2.549,36
10  Thiago Francisco Marini Martin 308.367.338-86 290-9/434 Agendado Salario R$ 1.024,72
11 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10  6605-2/467572-X  Agendado Salario R$ 2.536,76

Este relairio ndo é um comprovante da efetivagdo dos

iss30 de compic

pagamentos A
Relatorio emitido em 04/07/2024 as 15:07:13 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

ntes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

£ E) el ﬂ
i 4

Pagina1de?Z




12 Femando Leao 378.117.378-09 290-9/ 20266-5 Agendado Salério R$ 2.573,27
13 Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69 290-9 / 33063-9 Agendado Salario R$ 1.739,95
14  Israel Pereira da Silva 380.178.218-24 141-4/51716-X Agendado Saldrio R$ 1.701,95
15 Bruna Maria Martins Manchini 394.222.438-07 290-9 / 29209-5 Agendado Salario R$ 1.637.,86
16 Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9 / 22496-0 Agendado Salario R$ 2.756,37
17  Jessica Bortaliero Bernardes 422.224.128-89  290-9/26855-0 Agendado Salario R$ 704,49
18  Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238-65 290-9/25207-7 Agendado Salario R$ 1.407,31
19  Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94 290-9/ 107012-6 Agendado Salario R$ 1.993,13
20 Natali Aparecida Cacanha de Ar 466.458.688-47 290-9/ 29170-6 Agendado Salario R$ 1.216,84
21 Mariane Lima de Souza 468.255.548-08  290-9 / 29301-6 Agendado Saléario R$ 1.568,32
22  Caio Henrique Mancuzo da Silva 476.958.528-48  290-9 / 1073834 Agendado Salario R$ 531,43
23 Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20 290-9/111311-9 Agendado Salario R$ 4.373,32
24 Vera Lucia da Silva 796.712.848-68  290-9 / 28879-9 Agendado  Salario R$ 1.088,76
25 Jose Roberto Moyses 798.304.208-68 290-9/110819-0 Agendado Salario R$ 1.280,89

Este relat6rio no é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de com
Relatério emitido em 04/07/2024 as 15:07:13, por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

tes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Recurso:

Forma de Pagamento:

Termo de Cclaboragdo n2 jmiul
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Fotha
105 FABIOLA LEHNHARDT 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 05/08/2015
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 153,26
23 Hora Atividade 5,00 43,79
1184 Salario Aula 2 27,00 678,24
1201 Saldrio Aula 5 6.75 197,51
11 INSS Sobre Salario 7.50 80,46
Termo de Colaboragio n2 4 /! 2:( -, OTA
Recurso: L )0\t s N
Forma de Pagamento: 1}
Total Vencimentos Total Descontos
1.072,80 80,46
Total Liquido «> 992,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
ot 1.072,80 1.072,80 85,82 1.072,80 e
(c»\nwd? C M N\M OVL()U( [ /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
-51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
122 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 252305 2000 1 0 1
SECRETARIA ADMISSAO: 19/05/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.768,19
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 135,62
11  INSS Sobre Salario 9,00 150,16
n ¢ 4 L,©
Termo de Colaboragao ne Q104 49TH
Recurso: i ong %&M \
Forma de Pagamento: / '
Total Vencimentos Total Descontos
1.903,81 150,16
Total Liquido —> 1.753,65
Salario Base . Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.768,197) /" \\ 1.903,81 1.903 81 1.903,81 S
(\Of\"[ Cépia confere com o criginal.
. pata: 49 /O,Q/QZI [

Ass.:é%_/]%) el
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 276,95
23 Hora Atividade 5,00 79,13
1184 Salario Aula 2 63,00 1.582,56
11 INSS Sobre Salario 9,00 153,29
Y ¥y
- O/ - A pot
Termo de Colaboragao n—i:gm Z(
Recurso: h’\i AN QPQ \
Forma de Pagamento: ALl
Total Vencimentos Total Descontos
1.938,64 153,29
Total Liquido —> 1.785,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
o 1.938,64 1.938,64 155,09 1.938,64 .
e 75 )
. il R,
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/08/2003
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 478,03
23 Hora Atividade 5,00 136,58
1184 Salario Aula 2 103,50 2.599,92
1201 Salério Aula 5 4,50 131,67
11 INSS Sobre Saldrio 12,00 300,36
13 IRRF Sobre Salario 7,50 39,17
Termo 9/l
: de Colaboragfo ne_{ /9444 OTA
ReCUNO!m FVA VIR WA F! g
§ 13
Forme de Pagamento:_i’zgam i
FELIZ ANIVERSARIOH! Total Vencimentos Total Descontos
3.346,20 339,53
Total Liquido —> 3.006,67
Salario Base Sal.ContrJNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
e 3.346,20 3.346,20 267,70 3.346,20 7.50
a4 . . :
Korrcdin A Ngraia Cépia confere com ¢ original
Assinatura ]

Data:
Ass.:
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 : Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
78 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 01/03/2012
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 136,28
23 Hora Atividade 5,00 38,94
1184 Salario Aula 2 31,00 778,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 71,54
Termo de Colaboragio n'{i&[&%—w Q}'ﬂ
Recurso: [ N\Lf}r :
Forma de Pagamento: XX QaJXC

Total Vencimentos Total Descontos
953,94 71,54
Total Liquido —> 882,40
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
R 953,94 953,94 76,32 953,94 SRS
,/;‘
= e / [
2~ Assinatura : Data
MOVIMENTO PRO CULTURA , RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP . MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2007
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 555,69
23 Hora Atividade 5,00 158,77
1184 Salario Aula 2 90,67 2.277,63
1201 Salario Aula 5 24,80 . 725,65
1421  Salario Espetaculo 3,00 172,11
11 INSS Sobre Salario 12,00 365,60
13 IRRF Sobre Salario 15,00 §__ % 117,32
iermo de Colaboragso ne._: 4OT
Recurso: Ll s CE O
i
Forma de Pagamento:
Total Vencimentos Total Descontos
3.889,85 482,92
o Total Liquido —> 3.406,93
Salario Base T Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
o o/ ) 3.889,85 3.889,85 311,19 3.889,85 15,00

M ; Cépia confere com o eriginal.
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 06/02/2012
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 570,31
23 Hora Atividade 5,00 162,95
1184 Salério Aula 2 119,25 2.995,56
1201 Salario Aula 5 9,00 263,34
11 INSS Sobre Salario 12,00 377,87
13 IRRF Sobre Salario 15,00 132,66
Termo de Colaboragio ne { /A }—Z{ 977@
Recurso: 1o 03 ()
4 il
Ferma de Pagamento: 3¢ O [
Total Yencimentos Total Descontos
3.992,16 510,53
Total Liquido —> 3.481,63
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
seaey 3.992,16 3.992,16 319,37 3.992,16 15,00
e <
l/\ / /
ﬁinatum Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
91 LEANDRO DE CONTI MONICO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2014
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 178,04
23 Hora Atividade 5,00 50,87
1184 Salario Aula 2 40,50 1.017,36
11 INSS Sobre Salario 7,50 93,47
: { JoT!
Termo de Colaboragio n® J,QL?A L48TA
" i
Recurso: h\ 22000 (‘L{Y\ A
Forma de Pagamento:_L i
4]
Total Vencimentos Total Descontos
1.246,27 93,47
Total Liquido —> 1.152,80
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
e 1.246,27 1.246,27 99,70 1.246,27 =
i D j i3 !
et Cépia confere com o original. | / /
Assinatura g Data
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024

Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 2000 1 (] 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 09/02/2004
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.646,68
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 135,34
11 INSS Sobre Salario 12,00 232,66
Termo de Colaboragdo n24//; Mlg——\ B
Recurso: XY L2 oo O ! A
Forma de Pagamento: Dc 2 iy
v
Total Vencimentos Total Descontos
2.782,02 232,66
Total Liquido ~> 2.549,36
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.646,68 2.782,02 2.782,02 222,56 2.782,02 meeas
N4
Pr A :
ik / [
Wmm : Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo  Nome = Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
53 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/02/2009
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 158,26
23 Hora Atividade 5,00 45,22
1184 Salario Aula 2 36,00 904,32
11 INSS Sobre Salario 7,50 83,08
o ©
Termo de Colaboracso n2 42/ 9444 °TH
Recurso: YY\LUY\ e
forma de Pagamento:
v
Total Vencimentos Total Descontos
1.107,80 83,08
Total Liquido —> 1.024,72
Salario Base r\ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
N a0 1 - q 1.107,80 1.107,80 88,62 1.107,80 s
\) MUGA o Cépia confere com o original.
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/02/2013
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 395,39
23 Hora Atividade 5,00 112,97
1184 Salario Aula 2 83,92 2.108,07
1201 Salério Aula 5 517 151,27
11 INSS Sobre Salario 12,00 230,94
WSS o
Termo de Colaboragio n°_‘LQ.LQﬂ 4~Tﬂ
Recurso: “M.CJ./Y\(/L
Forma de Pagamento: ‘J’“ﬂ“ 45
Y
Total Vencimentos Total Descontos
2.767,70 230,94
Total Liquido —> 2.536,76
Sahﬂo Base Sal ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.767,70 2.767,70 221,42 2.767,70 i
(/Jl(’/rf W (/ i [
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA : RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
81 FERNANDO LEAO 517410 2000 1 0 1
PORTEIRO ADMISSAO: 07/05/2012
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.640,42
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 168,77
11 INSS Sobre Salario 12,00 235,92
i O
Termo de Colaboragio n2 {2[@&4'4 2TA
Recurso: )
Forma de Pagamento: j O
Y
Total Vencimentos Total Descontos
2.809,19 235,92
Total Liquido —> 2.573,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcuilo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
264042 - 2.809,19 2.809,19 224,74 2.809,19 s
S :
} Cépia confere com o original.
ba / pata; 19, 1OSY Ik L
Assinatura - Data
Ass.; ) gl
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
::1:1?:175 ;;E:E DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
S 19 Junhof2024
CMloo1 Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
21 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 01/03/2021
Cédigo Des'ork;ao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.768,19
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 120,56
11 INSS Sob! i '
Sobre Salario 9.00 148,80
Termo de Colaboragdo nQM /~{ © A
Recurso: ;
forma de Pagamento:
v
Total Vencimentos Total Descontos
1.888,75 148,80
Total Liquido —> 1.739,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do M .
1. ES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
768,19 1.888,75 1.888,75 151,10 1.888.75 iy
! Assinatura L [
Data
MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 23/03/2011
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 263,86
23 Hora Atividade 5,00 75,39
1184 Salario Aula 2 54,00 1.356,48
1201 Salario Aula 5 517 151,27
11  INSS Sobre Salario 9,00 145,05
eThH
- g = e
| rormo de Colaboragao i 4
< v :
recurso: L L \leond L 1
‘Forma de Pagamento: :
Total Vencimentos Total Descontos
1.847,00 145,05
Total Liquido —> 1.701,95
Salario Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
S il 1.847,00 1.847,00 147,76 1.847,00 s
4 : g /
Assinatura {4pia confere com o original. =T &
ommn  wmm %

Ass//?’ )

i A
;e




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024

Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
84 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 253,80
23 Hora Atividade 5,00 72,51
1184 Salario Aula 2 47,25 1.186,92
1201 Salario Aula 5 9,00 263,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 138,71
T 5 I
ermo de Colaboragio ne 944 4 Qqu,
Recurso: Lo ool Camn g
Forma de Pagamenito: / 4
Total Vencimentos Total Descontos
1.776,57 138,71
Total Liquido ~> 1.637,86
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.776,57 1.776,57 142,13 1.776,57 e
é‘b\/@\ / /
/ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
: Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 433,61
23 Hora Atividade 5,00 123,89
1184 Saldario Aula 2 69,75 1.752,12
1201 Salario Aula 5 24,80 725,65
11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 15,85

Recurso:

Termo de Colaboragzio n2} 2l E(/Z%I

;miC;NA

et

X

Forma de Pagamento: L

| !

]

Total Vencimentos Total Descontos
3.035,27 278,90
Totai Liquido —> 2.756,37
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
assan 3.035,27 3.035,27 242,82 3.035,27 7,50
7’ / I
] N /lu.fé} . Cépia confere com O original.
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
104 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 333115 2000 1 0 1

PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES

ADMISSAO: 04/08/2015

Cédigo Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 108,80
23  Hora Atividade 5,00 31,09
1184  Salario Aula 2 24,75 621,72
11 INSS Sobre Salario 7.50 57,12
i ol kb QT H
Termo de Colaboragdo n® 4=
RECU.I'SO: hr\ e C L{Y ;
Forma de Pagamento: >
Total Vencimentos Total Descontos
761,61 57,12
Total Liquido ~> 704,49
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
s & 761,61 761,61 60,93 761,61 PRSI
< ;&L’ = / /
@natura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MEN‘S,AL
- 51.513.612/0001-19 024
Cédigo Nome ¢ Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Fotha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/03/2016
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 217,60
23 Hora Atividade 5,00 62,17
1184 Salario Aula 2 49,50 1.243,44 s
11 INSS Sobre Salario 9,00 5
i ( | & TZD,
Termo de Colaboragio ne_d Z(~ i
Recurso: Lo nea O NGy
Forma de Pagamento: L
Total Vencimentos Total Descontos
1.523,21 115,90
" Total Liquido ~> 1.407,31
ok 7a Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Fal:::’RRF
Y W \ _ 152321 152321 121,86 1.523,21
: Cépia confere com o original.
QWWW b J / puli e,
UAssinatura Data: @ELQ_Q_ Data @ 9
A —-— ee==
ss | ] B

b O N2 =



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGCA - SP ' MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Fotha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 02/02/2015
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 309,57
23 Hora Atividade 5,00 88,45
1184 Salario Aula 2 70,42 1.768,95
11 INSS Sobre Salario 9,00 173,84
s
Termo de Colaboracio ngmgzl IS
Recurso: h\i s o Cr 0O <
Forma de Pagamento:_ ;
V
Total Vencimentos Total Descontos
2.166,97 173,84
Total Liquido —> 1.993,13
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
G 2.166,97 2.166,97 173,36 2.166,97 aney
s P / /
C - /" Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA - RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
111 NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/02/2018
Cédigo Descrigdo ’ Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 187,93
23 Hora Atividade 5,00 53,69
1184 Salario Aula 2 42,75 1.073,88
11 INSS Sobre Salario 7,50 98,66
o L ,Q'[’,q
Termo de Colaboracao “-M 4
Recurso:m 1N /
Forma de Pagamento:J .
Total Vencimentos Total Descontos
1.315,50 98,66
Total Liquido ~> 1.216,84
Sal::' Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.315,50 1.315,50 105,24 1.315,50 o
: ' ' Il i fere com o original.
“ﬂmﬂvh { el o . Cifpaes O / /
5 - ~
Assinatura 7 pata: AQ 10 8194 _ Data €S
) / P =
Y= I ﬁ @%

J
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
113 MARIANE LIMA DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/04/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 242,88
23 Hora Atividade 5,00 69,39
1184 Salario Aula 2 55,25 1.387,88
11 INSS Sobre Salario 9,00 131,83
0/ ¢ [, Q
Termo de Colaboragiio 24/ 9414 €TA
Recurso: }T\ Lokl {)mc ,
-
Forma de Pagamenta: ;
Total Vencimentos Total Descontos
1.700,15 131,83
Total Liquido —> 1.568,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
e 1.700,15 1.700,15 136,01 1.700,15 s
JA‘f\c\yﬂlm i o / /
\ Assinatura ] Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
101 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/03/2015
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 82,07
23 Hora Atividade 5,00 2345
1184 Saléario Aula 2 18,67 468,99
11 INSS Sobre Salario 7.50 43,08
Termo de Colaboragfo n2.[5)/ QJ’ 4GTH
‘:’:(‘- c-18 W er T
ﬁ srinipm AT rma doines
¥
Total Vencimentos Total Descontos
574,51 43,08
Total Liquido —> 531,43
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
iy s 574,51 574,51 45,96 574,51 ey
o ™N // o 5
@ ' 7 Cépia confere com O criginal.
/ [
N—aséinatura  /

Data: 19 108124 -
-

Ass.: = - o

| = 4
%/ s

Data '
_—— R 6 (
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAO: 01/02/2017
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 5.013,87
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 352,54
11 INSS Sobre Salario 14,00 570,11
13  IRRF Sobre Salario 27,50 422,98
Termo de Colaboraciio n? Z{ OTA
Recurso: Lo 30
\
\
Forma de Pagamento:_j :
Total Vencimentos Total Descontos
5.366,41 993,09
Total Liquido —> 4.373,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.013,87 5.366,41 5.366,41 429,31 5.366,41 27,50
“ Nay }J/'m PATERN T !
/ /7 r 1
/ W ’gé{/‘-(-/\{/x ' ] 4 /\7 jv\/}(,z/g '(/
Mna% ! Data
i
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
- Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 07/02/2012
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 168,15
23 Hora Atividade 5,00 48,04
1184 Saldrio Aula 2 38,25 960,84
11 INSS Sobre Salario 7.50 88,27
Y ¢ e .l-/
iTermo de Colaboragao nEJQLQA 4 A
Recurso: [ 2 "ol ("1‘
o
forma de Pagamento:) »
Totai Vencimentos Total Descontos
1.177,03 88,27
Total Liquido —> 1.088,76
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
- 1.177,03 1.177,03 94,16 1.177,03 FC0

Assinatura

Cdpia confere com o original.

ata; 49 f’.fozl 3L
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024

Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/09/2003
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 197,82
23 Hora Atividade 5,00 56,52
1184 Saléario Aula 2 45,00 1.130,40
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,85
's % —
19047 487 o
2 2 Ag e
mo de Colaboragao I \
K " 2
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
1.384,74 103,85
Total Liquido —> 1.280,89
Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.384,74 110,78 1.384,74 nbinia
[ /
Data

Cépia confere com O original.

108194
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URIUT1£ULS, 10011

Daiivv uv piasn

G338041504719560012
; g 04/07/2024 15:11:13
B 7Y
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 290-9 o
& - ( Y4 - < |
Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI Termo de Colaboragio n2 {2 2\; 4 I%
HIATTE ST e et
Creditado Recurso: )) i i T
ento Lol
Barco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Forma de Pagam s

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

305 GARCA

DV) 7932327645

CPF 152.498.698-40

Nome favorecido ADRIANO MARTINS FREITAS
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento  70.401

Valor 1.410,55

Destinagao 0

Data transferéncia 04/07/2024

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  DA3C7F598F26551B
JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Assinada por 04/07/2024 15:02:58
04/07/2024 15:11:13

Transag2o efetuada com sucesso.

TransacZo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
16 ADRIANO MARTINS FREITAS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 16/09/2003
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 218,11
23 Hora Atividade 5,00 62,32
1184 Salario Aula 2 43,50 1.092,72
1201 Saldrio Aula 5 ) 5,25 153,62
11 INSS Sobre Salario 9,00 : 116,22
Termo de Colaboragiio ne j 'HI 97—@-
Recurso: L2 2o02.C2 A
/ A
e
Forma de Pagamento: 1% ry/
Total Vencimentos Total Descontos
1.526,77 116,22
Total Liquido — 1.410,55
SdalloBm s-l(:ontrllss Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.526,77 122,14 1.526,77 e

. . :
///%/ i Cépia confere comoO original. I l
O
n Data: ! -
ouEms = e ﬂ

A

(\
‘zf"‘




UAIUT1£4UL4, 10011

DdIICU Uu Diasi

G338041504719560016

04/07/2024 15:11:40

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Termo de Colaboragao ne (D4 ETH
Creditado - MRk,
Recurso: h\.{ e ava ot \
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL : ¥ ; L
Agéncia (semDV) 305 GARCA Forma de Pagamento: L. !
CDIgr)lta corrente (com 25925
CPF 157.769.408-26
Nome favorecido LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento 70.402
Valor 2.199,18
Destinagso 0
Data transferéncia  04/07/2024
“C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  OD7EBEODOAAECAD6
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/07/2024 15:03:51

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagao efetuada com sucesso.

04/07/2024 15:11:40

Transagao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 334105 2000 1 0 1
INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA ADMISSAO: 01/02/2012
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.130,16
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 263,24
11 INSS Sobre Salario 9,00 194,22
Termo de Colaboragio ne 49T
Recurso:, i Cr
[
Forma de Pagamento:] 7
Total Vencimentos Total Descontos
2.393,40 194,22
Total Liquido —> 2.199,18
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.130,16 2.393,40 2.393,40 191,47 2.393,40 e

Copia confere com o original

/ [
Data ’




VI CULS, 10,12

watiuu uv uiaon

(G338041504719560020
04/07/2024 15:12:15

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 734X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Termo de Colaboragdo n2 D/ 94

4OTH

Creditado Recurso: )\ 4 i v iCs G L
Banco 756 BANCO SICOOB SA. Forma de Pagamento: J}-" .
Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ —=
83)"'3 comenie (com eonasiany

CPF 498.718.528-86

Nome favorecido PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Namero documento  70.403

Valor 577,37

Destinagao 0

Data transferéncia 04/07/2024

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  F2F19EF5CE1 C8686

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/07/2024 15:04:53

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

04/07/2024 15:12:15

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
- 51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 89,17
23 Hora Atividade 5,00 25,48
1184  Salario Aula 2 18,00 452,16
1421 Salario Espetaculo 1,00 57,37
11 INSS Sobre Salario 7,50 46,81
Termo de Colaboragio n2 *;M(Q— } Q
Recurso:
Forma de Pagamento
Total Vencimentos Total Descontos
624,18 46,81
Total Liquido —> 577,37
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 624,18 624,18 -
Q;o(' E Cépia confere com o original.
) ‘ Y\,m,\,t« c\ﬁ\ Nw Data: QJ / QZ, / /
Assinatura Data A
Ass. TEmS  mmm—— — 43'
| S e 8 e, 7 L &




U4/U 112024, 10:12

DAINCyY uu DIasn

(G338041504719560024
04/07/2024 15:12:46

Termo de Colaboragic n 19’7(..-3;!* {eTA
Recurso: POl isade »I”\[\;

Forma de Pagamento:jL“fv

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 290-9

Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Ageéncia (sem DV) 305 GARCA

Contscoments (cot. e41753133

Dv)

CPF 305.086.448-60

Nome favorecido ROSANA MORELLI GARRIDO
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Nuamero documento 70.404

Valor 1.157,92

Destinagao 0

Data transferéncia 04/07/2024

*C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  C61B80E341580CAD

Assinada

por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO
JH373478 CAROLINAAGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagéo efetuada com sucesso.

04/07/2024 15:05:52
04/07/2024 15:12:46

Transacao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
120 ROSANA MORELL!I GARRIDO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/02/2021
Cédigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
4 Salario Familia 1,00 62,04
22 Dsr Professores 169,25
23 Hora Atividade 5,00 48,36
1184 Salario Aula 2 38,50 967,12
11 INSS Sobre Salario 7,50 88,85

S

1Termo d

Recurso:

Forma de Pagamento:

& o7
e Colaboragdo n® AQ,L_%. 2TA

Total Vencimentos Total Descontos
1.246,77 88,85
Total Liquido —> 1.157,92
Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.184,73 94,78 1.184,73 el

Cépia confere com O original. |

08 Q4

09 1 CB 74

! Data /{‘




10/07/2024, 15:32 DAlLU UU Diaon

G334101530091304008
§ 3 i 10/07/2024 15:32:50

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 290-9

Conta corrente 734X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB SA. Termo de Colaboragio n® /04 497’9

Agsrcim(amDv). | )iBERTIE Reearse [ \a s veici gl

g;’,’;‘a comente (Com  grq494407 3 ) £ L : ‘;

) orma de Pagamento: 2> :

CPF 498.718.528-86 Y

Nome favorecido PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Nimero documento  71.001

Valor 512,36

Destinagao 0

Data transferéncia 10/07/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  F175E48B5970COFC

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 10/07/2024 15:29:12
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 10/07/2024 15:32:50

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Maio/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333115 2000 1 (1] 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 79,13
23 Hora Atividade 5,00 22,61
1184 Salario Aula 2 18,00 452,16
11 INSS Sobre Salario 7.50 41,54

Termo de Colaboragio n249/.94+{ STH
. )

Recurso: ) D

Forma de Pagamento: J:E}: JaYoin

Total Vencimentos Total Descontos
553,90 41,54
Total Liquido —> 512,36
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
s 553,90 553,90 4431 553,90 sirinl
% - w" it QJ Cépia confere com o original. [ [
Assinatura 0 Data




Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

CPFL Inscricao Esiadual: 244.163.955.115

ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Companhia Paulista
de Forga eluz

Nota Fiscal
MOVIMENTO PRO CULTURA Conta de Energia Elétrica
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO 266 mmc ;
PQ SANTA MARIA Data de Apresentacio: 18/06/2024
17400-000 GARCA SP Péag: 01 de 01
Conta Contrato N° 310087945068

Leitura Préximo Més: 17/07/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medid PN Reservado ao Fisco

10 GARBU040-00000100 30837554 710877334 1EED.56B0.91ED.76FB.A36D.DD33.5278.560D
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, aiguns iteas determinam a tarifa ¢ tributaiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
esegun-caerecervemntemyopanvocéemu-dlmh_Mﬁl-m:weomquemmumdgsmmnm

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

EMCA AMLIO NAN ZANCOP CNPJ: 51.513.612/0001-19

AVDR LABIENO DA COSTA MACHADO, 268 INSC.EST: ISENTO

PQ SANTA CLASSIFICACAO: Convenclonal B3 Comercial Qutros Servigos Atividades - Trifisico 220 /
127V

SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

Més Quant Unid. Terfacom ValorTotal Base Cilculo AIq. icms BaseCélcule PIS  COFINS Bandeiras

Ref. Faturada Med. TributosR$ 920Peracio  icusRs PISICOFINS  0,76%  3,50% T‘g&;"
0605 Consumo Uso Sistema [KWH}-TUSD N4 154000 KW 047634806 7345 7345 1800 132 5023 045 21 Verde
0601 Consumo - TE JuN26 154000 KWh 041775221 6434 6434 1800 1158 5276 040 185
Total Distribuidora 137,79
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS ;
0807 Contrid. Custeio IP-CWP Municipal JUNRS - 1525

{Termo de Colaboracio ne ;QZ:Q:‘ ‘
IRecurso: Y\, AOGCa |

HISTORICO DE CO kWh Dias § TARIFA ANEEL

e
, s{(;:
{
g

2024 JUN eosmmessssssssssmm 154°:°32.: . Civmomo 5 bug Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
MAl SRR 166 6 0. 97800 7 i3] Préximo Més
ABR  Emrmmmmmrsse 187 29 17/07/2024
MAR o 199 31
FEV o 141 39
JAN comemesmmm 8830

2023 DEZ EESaSUSSSRNRRS——— i76
NOV creowess
OUT Enmssemesewwsrerey
:(;E; e INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Crmsreen
TR — ; Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
JUN e

INFORMAOES SOBRE A FATURA

Conf. Art. 356, §?mm1m1dammw Vencimento Valor

estars sujeita a a6 90 dias - ; 13/06/2024 RS 169,14
mm@mmmMMqu Custsio de iluminac3o publica: alterado valor de amrecadacio

pago sucessivaments. conforme Lei Municipal 00003629 de 30.12.2002, com fundamento no
CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,78 TE RS 0,62 Art. 149 A, paragrafo (nico, da Constituicio Federal do

InformagSes dos débitos mais antigos: Brasil.

Nota Fiscal N “Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta o Energla Elotrica 53,04 15/07/2024
N° 369854122 Série C
Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MECANOGRAFA RUA BARAO DO RIO BRANCO 27 - CENTRO
ABIL RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO
FARMA JU RUA SARGENTO WILSON ABEL DE OLIVEIRA 27 - CENTRO

836800000017 530400403065 236895926038 100879450680 e
0 I R Cépia confere com o original.
=
y : m
n
e @
b




15/07/2024, 16:44 Banco do Brasil

G337151641398557008
o g ' ) 15/07/2024 16:44:07
EMrresa

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/67/2624 -  AUTO-ATENDIMENTO -  16.44.07
9290900290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 296-9  CONTA: 734-x laboracio ne 42/ ¢2TH
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI  Termo de Cola Y

N i

AT

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83680000001-7 53040040306-5

RCursos

2 e e ’
23689592603-8  10087945068-8 ‘!\iForma de Pagamento:
Data do pagamento 15/07/2024 3
Valor em Dinheiro 153,04
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 153,04

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sersd processada apés andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 15/07/2024 16:36:47
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 15/07/2024 16:44.07
Transag3o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

iy

Cépia confere con'i o origina
pata: 19 108494

Ass.:/@'V//IL

b s aoveramam T

|

l

E
-
EE



Termo de Colaboragdo n2 42 : 4 ST
Recurso: RTINS ’f\(m(z

Forma de Pagamento:g lb c :{:C
FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Raz3o Social do Empregador
| 51513.612 | | MOVIMENTO PRO CULTURA
(Nam. de Pag. | [ Identificador Tag Pagar sste documents até
1|| 0124070316730459-0)| 51513612 06/2024 MENSAL 19/07/ 2024
rObservaqaes e e

Valor a recolher

4.884.64

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resciséri NoiAsaaE

io cao Comp oria Encargos FGTS Total
06/2024 30 4.884.64 0.00 0.00 0.00 488464
Total Geral: 4.884,64 0,00 0,00 0,00 4.884,64

;
Copia confere com © original. §
€)
Data: /( <, L_?,AZ{
ASS"/@“. #ﬁ'

e

Data de geracdo da Guia: 03/07/2024 as 14:51:22 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigitaLsistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO




15/07/2024, 16:43 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vali receber?
c CAIXA ECONOMICA FEDERAL i © T/~
o { {
00 360.305/0001-04 Termo de Coiaboraqao ne M [{ o T —}
i
e . 2 /YO
Valor & ser pago instituicao Recursec: )q,\ ool
RS 488464 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ] . /r) O
Forma de Pagamento:Lag
Foima de pagamento Chave Pix [
Conta corrente C75642C6-9881-4240-2213-3672DTIeS6CT
Data do Pagamento
19/07/2024

i
Cépia confere com O original. ‘

Data: I_QB_I_Q_Q_.
ASS/#% 2 - i‘

724




Termo de Colaboraciio ne QA% 4OTA
Recurso: ) P\~ .CinalU |

]
Forma de Pagamento: (1,1 >

Documento de Arrecadacgao

Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ
( 51.513.612/0001 -1] [MOVIIIENTO PRO CULTURA

)
(" Junhoi2024) ("“"""10i0712024) (™" “"07 16.24185.2591589-2)

bservagdes
N° Recibo Declaragao: 50000244388831 Valor Total do Documento

991,77

Composicao do Documento ¢ Arrzcac

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.896,78 5.096,78
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:86/2824 Vencimento:19/67/20824

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 12.211,98 12.211,90
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:86/2624 Vencimento:19/687/2824

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 619,59
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:86/2824 Vencimento:19/67/2624

1176  CP TERCEIROS - SALARIC EDUCAGAO 1.526,48
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:86/2624 Vencimento:19/07/2024

610, 59

1.526,48

1176 CP TERCEIROS - INCRA
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:06/2824 Vencimento:19/67/2624
1196 CP TERCEIROS - SESC 915, 89 915,89
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:86/2824 Vencimento:19/07/2024

122,11 122,11

1268 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 183,17 183,17
02 CP TERCEIROS - SEﬁRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:66/2824 Vencimento:19/67/2824

‘8561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 714, 26 714,26
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:086/2624 Vencimento:19/67/2624
8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS 618, 59 610,59
62 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:86/2024 Vencimento:25/07/2624
Totais 21.891,77 21.991,77
\ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 03/07/2024 14:53:57 .
858400002194 917703852428 010716241851 25915892507 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
858400002194 | 91770385242 8 | [ 010716241851 | [ 250158925079 | CNPJ: 51.513.612/0001-19

Numero: 07.16.24185.2591589-2
Pagar até: 19/07/2024
Valor: 21.991,77

Cépia confere com o original.




15/07/2024, 16:44 Banco do Brasil

G337151641398557012
: g ' : 15/07/2024 16:44:30

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/07/2624 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.44.38
0290900290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO e
Termo de Colaboracdc n2 {/9114 eTA
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI | S

AGENCIA: 296-9  CONTA: 734-X Recurso: | Y 4 o L CL N
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI

o
-

T
Forma de Pagamento: (')LIJ’) les

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @891 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85849000219-4 91779385242-8
01071624185-1  25915892507-9

Data do pagamento 19/07/2024
Numero do Documento 07.16.24185.2591589-2
Valor Total 21.991,77

DOCUMENTO: ©71992

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 15/07/2024 16:39:13
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 15/07/2024 16:44:30

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por- JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com 0 original.




L i f G Fatura Detalhada
LIFE - 21.343.753/0001-70
CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70

Fone: (14) 3402-9700 - SAC: 0800 343 0800
E-mail: sac@life.net.br - Site: www._life.com.br

‘Emissdo Vencimento
01/07/2024 20/07/2024
Numero do contrato (ID): 102737
s
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19 Termo de Colaboragio n2 {Q; 214 © T~
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians '\,},.\ . {
Recurso: i J \ ;i o i/ Dt/
Garga / Sdo Paulo CEP: 17400-000 5
Forma de Pagamento: o)’) W)
O QUE FOI CONTRATADO Valores(RS)
LOC.EQUIP._Homelife Network Basic 0,00
STFC_LigLife Empresas 2L llimitado Flex 62,24
Monitoramento 0,00
LOC.EQUIP. InfraKit 01 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_600_300 77,88
SVA_PSCI 600 89,60
SCM_Acesso_Intemet PMG_IOT_30_30 0,00
LOC.EQUIP._BusinessLife Network Basic 139,30
SVA_PABX Cloud 3 Ramais 33,41
Valor total a pagar: R$ 402,43
Este recibo somente tera validade com a autenticacsio mecanica ou Autenticagio Mecanica - RECIBO DO PAGADOR ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n. do banco. :
Esta quitac3o s6 tera validade ap6s 0 pagamento do-cheque pelo banco pagador.
=
BANCOBOBIASL I 001 | 00190.00009 03427.647007 04224.425175 2 97830000040243
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 20/07/2024
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficiério
LIFE - 21.343.753/0001-70 7652/680
Data Doc. Numero Doc. Espedie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
01/07/2024 4224425 DM N 01/07/2024 00034276470004224425
Uso do Banco Cartoira Espécie Mosda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
’ R$ E 402,43
Instruges (Texto de responsabilidade do Beneficiério) (-)Desconto/Abatimentos
Apés o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.
APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITAGAO OU SUSPENSAO DOS SERVIGOS. (-)Outras Dedugdes
Fatura reajustada anualmente.
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor cobrado
de 01/06/2024 até 30/06/2024
Pagador
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA  51.513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de D 10, Willians - Cidade: Garga, CEP: 17400-000, UF: S30 Paulo
FICHA DE COMPENSAGAO
— Autenticagiio Mecanica —

0

~ - i
Cépia confers com o original. ?
i
4

010194




15/07/2024, 16:42

15/87/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:42:47
290 08

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 734-X

BANCO DO BRASIL

801960000909342764700784224425175297830000840243
BENEFICIARIO:

LIFE COBI LTDA
CNPJ: 21.343.753/06061-78
PAGADOR :

MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0601-19

NR. DOCUMENTO 72.201
NOSSO NUMERO 34276470004224425
CONVENIO 03427647
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/87/2024
VALOR DO DOCUMENTO 402,43
VALOR COBRADO 492,43

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 881 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0880 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

= | 4
Termo de Colaboragao n® 1 Q{
Recurso: H\ R (z{ﬁg

A

$ETA

A /1 - ]
Forma de Pagamento:Ad N

Cépia confere com o criginal,




ﬁ; SAAE - Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos
CNPJ.: 48.211.262/0001-21 I.E.: 315.087.331.117
Rua Jo3o Bento, 40 - Cascata - Garga - SP - CEP.: 17400-138
Fone/Fax: (14) 3407-2480
WSMAWAE CONTA DE AGUA E ESGOTO
ESCOLA MUNICIPAL DE CULTURA mes/ano: 07/2024
RUA 27 DE DEZEMBRO, 10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS PRI CaAe:
g 005937--1
ﬁﬂm 001Sg|% IEarc 00%% 97600701 CATEGORIA/
Cod. Déb. Aut. Banco:0059371 5--PREFEITURA 1
DESCRICAO VALOR
TARIFA DE AGUA 102,01
TARIFA DE ESGOTO 91,81
= e 1o} 4OTA-
Termo de Colaboragao 0
Q7
Recurso: L1 BRdA
Forma de Pagamento:
b
f
DATA LEITURA ANTERIOR|  DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO | VALOR A PAGAR
07/05/202{1- 08/06/2024 25/07/2024. R$ 193,82
LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL CONSUMO REAL | CONSUMO FATURADO MEDIA
454 m3 490 m3| 36 m3 36 m3 22 m3
N° DO HIDROMETRO OCORRENCIA: +DATA DE INSTALACAO .
Y21G893346 | 8-LETURAFORA DE FAXA 02/08/2022 !
DADOS DOS 6 ULTIMOS MESES ‘ MENSAGEM/AVISO
! s g Evite franstomos, mantenha sua conta em dia.
otz | 40 R Eventuais debitod sao informados na propria fatura. {”
5/2024 23 B 0.7 ‘
s ol NOTIFICACAQ: Existe(m) co venuda(s) '
yoa| B | B 08 | Hlracan estsujaitag ?NTE
22041 10 2 |o3 | [ BRTA0 A S
1024 | 33 2 1.14

deém;a. Is)'::vcloFederal | Period da%ﬂ 31:05/2?24
Parametro (1) | Unidade (1) | VMmPp (1) | valor médio

detectado
CLORO mglL 02e20 41,4
COLIFORMES FECAIS ml 0em 100 mi Ausente
COLIFORMES TOTAIS mi Oem 100 ml Ausente
COR uH 15 <5
FLUOR mg/lL 1,5 0,80
PH mgl 6,0e9.5 794
TURBIDEZ ul 1,0e505 0,45

FAVOR AQ!ENTIO NO VERSO - DEVOLVER AO USUARIO

ESCOLA MUNICIPAL DE CULTURA
RUA 27 DE DEZEMBRO,10 ESCOLAMUSICA — WILLIAMS

13 00 I% Igarc 3808%%97600701

coD. UGACAO: 005937 1

MES/ANG:  (7/2024
Ne GUIA
000005937072024

CATEGORIA / QUANTIDADE
5-PREFEITURA 1

VENCIMENTO P r; ;rhwx...

VALOR A PAGAR
B$ 103,82

826800000018 938200682020 4072

25/07/2024

[T

UL Y EYV RV v v APLAAA

NSRRI A A

Copia confere com o original.

Data: Q_/_QB_&Q,“
/é: e,
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AsS.:
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==

15/07/2024, 16:44

]

Banco do Brasil

G337151641398557016
15/07/2024 16:44:51

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/067/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.44.53
0290960290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: 29%@-9 CONTA: 734-X
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI

Convenio SAAE GARCA COD BARRAS

Codigo de Barras 82680000001 -8 93820068202-0
40725030120-4 ©00885976007-9

Data do pagamento 25/07/2024

Valor Total 193,82

DOCUMENTO: 072501

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Termo de Colaboracio ne_{ 9/ O :\Z( T - =
Recurso: m,u /\AL(";',/;/) /

Forma de Pagamento:

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO
( JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagao efetuada com sucesso.

15/07/2024 16:40:18
15/07/2024 16:44:51

Transacdo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Data: 4‘27/@ LQQ.._
| ASS. = L

Cépia confere com o original.
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31/07/2024, 17:47 Banco do Brasil

: ) G332311743366004010
g : ) 31/07/2024 17:47:29
EMPRESA |

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome MOVIMENTO PRO C - ASSOCI
Agéncia 290-9

Conta comrente 7447

Creditado

Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Agéncia 290-9

Conta corrente 734-X

Valor 63,70

Destinagdo 0

Data Nesta data

Seguro Empresarial, sempre um bom negocio. No
Plano Total, escolha ganhar camera de video ou

detector de fumaca. Contrate no App ou agencias.
Assinada por ( JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 31/07/2024 17:45:48
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 31/07/2024 17:47:29

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.
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